государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области начальная школа с. Красноармейское

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

           10.01.2024 г.                                                                                                    № 1-од
        с. Красноармейское

О назначении ответственного за прием в первый класс

                 В целях организации приема в первые классы

               приказываю:
1. Назначить ответственным за прием в первый класс учителя начальных классов
Кургуз Н.А.
2. Ответственному за  прием в первые классы Кургуз Н.А. оказывать родителям
консультативную помощь, в том числе  по тел.:8(884675)21112 ежедневно в рабочее время,
кроме выходных и праздничных дней.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                И.о.директора                                                                                   Е.В. Демина

С приказом ознакомлены:«____»________2024 г.                                       Н.А. Кургуз

		2024-03-01T13:08:03+0400
	00f7c4a2be172d3c23
	Дёмина Е.В.